
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.89.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPZ.2110.12.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Wykonanie 

dokumentacji technicznej w zakresie klasoużytków dla działek ewidencyjnych, stanowiących grunty 

pod rowami”. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. 2023.1605 ze zm.), 5 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co 

następuje: 

 
§ 1. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę złożoną 

przez wykonawcę GKF Dorota Domaradzka ul. Armii Krajowej 13/79, 41-506 Chorzów, NIP: 

5532110329. 

§ 2. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę: PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

GEODEZYJNOPROJEKTOWYCH "GEOMIAR I' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. 

Kościuszki 35, 

37-500 Jarosław, NIP: 7920003549, który zaoferował: 

-cenę brutto: 44 599,80 zł 

-rękojmię za wady: 72 miesiące. 

Na wykonanie zadania zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę: 47 100,00 zł brutto. 

Finansowanie: dział 710, rozdział 71012, paragraf 4300. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.89.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPZ.2110.12.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Wykonanie 

dokumentacji technicznej w zakresie klasoużytków dla działek ewidencyjnych, stanowiących 

grunty pod rowami”. 

 
W ramach niniejszego postępowania wpłynęły oferty, które otrzymały następujące punkty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca KRYTERIA WYBORU OFERT Łączna punktacja 

(Kl+K2) 

Kryterium nr 1 Kryterium nr 2  

ZAOFEROWANA 

CENA BRUTTO  

Waga Rękojmia za 

wady (w 

miesiącach)  

Waga  

Punkty 

- cena 

(KI) 

Punkty 

RĘKOJMI

A (Q) 

 GKF Dorota 

Domaradzka ul. 

Armii Krajowej 

13/79, 41-506 

Chorzów, 

NIP: 5532110329 

25 900,00  72   

2 PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUG 

GEODEZYJNOPROJE

KTOWYCH 

"GEOMIAR" SP. 

Z.O.O. 

ul. Kościuszki 35, 37-

500 Jarosław, NIP: 

7920003549 

44 599,80 60,00 72 40,00 100,00 

 



W trakcie badania i oceny ofert komisja przetargowa stwierdziła co następuje: 

Wykonawca: GKF Dorota Domaradzka ul. Armii Krajowej 13/79, 41-506 Chorzów wykazał, iż w 

zakresie spełnienia warunków udział dot. doświadczenia i wiedzy będzie korzystał z zasobu 

podmiotu trzeciego. Określił w formularzu procentowy udział podmiotu trzeciego w realizacji 

zamówienia. W ocenie komisji udział zasobu trzeciego w wysokości 25 % całości prac jest 

niewystarczający do zapewnienia realizacji zamówienia na odpowiednim poziomie. Wiedza i 

doświadczenie, które ma wykazać wykonawca jako warunek minimalny na potwierdzenie 

spełnienia wymagań stawianych każdemu wykonawcy, ma zapewnić zamawiającemu świadczenie 

usług przez doświadczonych i przygotowanych do realizacji zamówienia wykonawców. Akceptacja 

oferty, w której znaczącą część prac realizuje wykonawca bez odpowiedniego przygotowania, kłóci 

się z zasadą równego traktowania wykonawców. Wobec powyższego komisja rekomenduje 

odrzucenie oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Komisja przetargowa zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023.1605 ze zm.) rekomenduje wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez 

wykonawcę: 

I' SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GEODEZYJNO-PROJEKTOWYCH "GEOMIAR  

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław, NIP: 7920003549, który zaoferował: 

cenę brutto: 44 599,80 zł. 

rękojmię za wady: 72 miesiące. 

Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów stanowiących sumę punktów przyznanych w 

ramach poszczególnych kryteriów oraz spełnia wymagania określone w SWZ. 

  

 


